
- Denis Dhalluin, directeur de la MdA  
d.dhalluin@mda-tourcoing.fr 

  
- Sandrine Bensafia, Assistante de projets, Chargée de communication  

s.bensafia@mda-tourcoing.fr 
  

- Jeanne Bonnet, Chargée de communication en contrat d'alternance 
j.bonnet@mda-tourcoing.fr 

  
- Pascale Clément, Secrétaire de direction 

p.clement@mda-tourcoing.fr 
  

- Sarah Derouet, Chargée de mission Discriminations et Développement Durable   
s.derouet@mda-tourcoing.fr 

  
- Camille Gérard, Chargée de mission Appui aux Points d'Information à la Vie Associative  

c.gerard@mda-tourcoing.fr 
  

- Aurélie Kesteloot, Chargée d'accueil, service civique et comptabilité  
a.kesteloot@mda-tourcoing.fr 

  
- Lucas Legrand, Animateur jeunesse 

l.legrand@mda-tourcoing.fr 
  

- Sylvain Scamps, Animateur Coordinateur 
s.scamps@mda-tourcoing.fr 

  
- Séverine Subdiau, Chargée d'accueil 

accueil@mda-tourcoing.fr 
  

- Marion Vidal, Chargée de mission Projets Européens 
m.vidal@mda-tourcoing.fr 

  
Volontaires en service civique : 

  
- Adam Loignon, volontaire RALI vert 

servicecivique3@mda-tourcoing.fr 
  

- Rosalie Rommelaere, volontaire MdA vert 
servicecivique2@mda-tourcoing.fr 

  
- Rosanna Sage, volontaire Jeunesse 
servicecivique1@mda-tourcoing.fr 

 

EQUIPE DE LA MAISON DES ASSOCIATIONS : 

nous contacter 

03 20 26 72 38 


